Et facti ē. Illic cō
sideranter expouit pabo
a. et primo q̄tūz ad
populi iudei culpam.
Edo q̄tū ad penā. ibi
dices g. Circa p̄mis

Dic patrem dicit, cere facia stipbia iuda nabuch. non ambulauit ei diuina sicut lubebat aqua, nec ex loci camine perte, sed diuinus esset, primo ppter ei solut audire verba mea dicuntur. Et ambulauit nocturne inferre varicis sicut dictu est si ore oes auaricie studient, v.ca, enusq; ad v.

Et erunt sicut libare istud, destruci et anhilati,

m Sicut enim ad heret tecum, sic agglutinans mihi, Iadium
et mihi, n Domini Israel, omni ad eum trahens.

o Et omniē domini iusta qntū ad dhas,

p Ut es mihi in populis, dando eis legem in morte synai
p tetens populis. **q** Et in nomine ut noiantur species
aliter populus dei.

*pbiā iſl'm ml'rā, pp'l'm iſtū
pessimū, q̄ nolūtaudire ver-
ba mea, t̄ abulatī prauita-
re cordis ſuī ſobriūtate.*

s Et nō audierunt
in stratis reuelando.

vt adoraret eos. Et erunt sic
lubare istud qd nulli ypsi

*aptū est. Sic effi adheret
libare ad lūbos viris cag-
gluranti mibi & dorū s-*

gloriantur in nobis domini iudei
rael, et deo domino iuda dic
vobis, ut eent mihi in plim,
et in nomine tuo laude et gloria,
et tu audies. Dic regi.

et audi*et*. Dices g ad
eos p*mō* istū, b dīc dñs
de*o* istl. Dis lagūcula im
plebis vino et dicens ad ea

*deo vino et dicent ad te,
Hūq̄d ignoram⁹, qz ois las
gūcula i p̄lebit vino. Et dis-
ce ad eos. Ille dicitur*

*Ecce ego ipsebo oes hira-
ores tre h^o er reges q^u sedet
3 stirpe dñi dñi sun tronum*

E Omnis langūcia
la iplēbī vino. Est ta
me lāgūcula vas ter
reū ad renonēndū vī

oyeo gliaz anq stenebre
at, tanq offedat pedes

*vinum nector ppplus re
gni uide q̄tū ad ma
iores & mītores & mediocres replebit spūlū ebrietate, i.
fectu mētis et corpis ad resistēdūm aduersariā, sicut*

Et diligas eos in captiuitate ad diuersas ciuitates loca. 3 Mez miserebor, et non dispersag eos, q. d. me tu miserebor in alio, scilicet postea renocatio ipsos dictum est capitulo mercenarii.

Audite et auribꝫ percipite verba sunt h[ab]entem r[ati]o[n]is
tus p[ro]p[ri]e[m] ab errore, b [M]olite eleuari contenti[um]
verbū domini, c [D]einde dominio s[ecundu]m noscere dicitur

Ante eis tribulatio impo-
plus super eos veniat.

Liber

a Expectabis lucem, solationem a rege egypti a quod tpe se
decibis spectauerunt nabuch, auxiliari. b Et postea in
vix mortis, quod illa fiducia fuit eis occasio destructionis.
v. dictum est s. frequenter. c Quod si hunc non audieris, in ma-
lo puerando. d In abscondito plo, aia mea, robis co-
pariens.

e A facie supbie, i. d
mal robis supuenies,
tibz ppter supbia rias
f Dic regi, postea po-
sira est pena, sup rotu
ipm generali, hic se
queter ponit quod ad
principes specialiter
cū dī. Hic regi, et dīa
trici humiliamini, et
qd exponit rā, sa, d. io
achum filio tōsier ma-
tre ei. q reddiderunt
se nabu, b, et duxer eos
in babylone, ut hē, i.
tric, ea, lēa tñ sequens
magis scordat q stel-
ligat de sedechia te, e
et e, et pote, q capr, su
ita nabuch. et exocula
g. Linn, au. (tus.
clausa sunt, p tumore
nabicho, venient, co-
tra sedechia, et dicunt
hic ciuitates regni u-
de ciuitates autri, q
regnum iuda respectu
regni isti est in parte
autrali.

b Et non est q aperi-
at, teneat audiat.

i Translata est ois iu-
da, quod fuit sub sede
ebia, translatio eni que
fuit sub ioachum fuit

tñ partialis. h. Levate tñ ab aqalone, exercit enim na-

bicho, venit ab illa pte

l. Sibi est grec, i. ip's, q. d. no

cōparebit in terra tua, sed transferetur ad alienam.

m Quid diceas cu visitauerit te, s. nabicho, te captiu-
do, q. d. no hebreus excusatione, qd dedisti ei occasione, ido
subdit. n Tu enim docuisti eos, i. babylonios,

o Aduersum te, tñ pto fuit qd ezechias omnia qd in do-

mo sua erat nūchis regis babylonitis oīdit, ppter qd elia-

ias ei reprehendes dixit qd de filiis ei? ducidi essent eunu-

chi in babylone, qd ibi transportarent bona hierusalem

l. a. tric, ea.

Sco h fuit qd illi de regno inde miseri fuit nū

cos in babylone ad laportadis inde ydola, sicut h. Eze-

chiel, p. tñ, i. sic babylonis strayerit cu eis familiaritate, et

considerauerit infima terre p qd possent eis obtinere t h̄e

peccata que ibi viderat tpe ezechie, et postea altis epibus,

p. Nūqd no dolores apphendet te, q. d. sic nabicho, te

captiuante, et subdit ca cu dī, q. d.

Dic multitudi-

ne iniqutias tue, in primū, et in deū, t

t. Reuelata sunt

revercudiora tua, i. spoliata es bonis tuis, et loquitur dī

rusale ad modū meretrici, qd cu spolia ad vituperium inci-

s. Pollute sunt plāte tue, i. grec

(p. tpe inferiori,

sus tui p qd opa designantur, in hebreo hē, p. tpe

plante tue, q. d. no poteris ultra in malis tuis, pedere.

t. Si mutare, h. adducit exēpli ad ppositū, et dividit

in duas, qd pto ad ppositū ponuntur duo exempla, sco

subdis debita pena, ibi. Et disseminabo. Primū exemplū
est de ethiope qd non poterit suā nigredine imitare, sed m̄ de
pardo qd non poterit varietates pellis sue, qd r̄tr̄ug
istop est a natura, et sic dicit de iudicis qd non poterant re
uerti ad bonū, ppter p̄uetudine ad malū, qd p̄uerudo est

qdam natura ut dicte
p̄bs li, de mēoria, et res
miniscēta, et fin h̄ p̄z
lba Scindū tñ qd hec
sūltudo no tenet sim-
pliciter h̄, tñ fin qd.
Illa enim natura que ē
ca nigredinis ethio-
pis in nullo subiacet
impio rōntis, et id ethi-
ops no pot illā imi-
tare q̄trūcūq̄ conēct
ad h̄, sed habet ex eo
suetudine peccati ge-
neratus, et p modis na-
ture inclinatis ad ma-
lū, causa ex inclinati-
one appetit sensuū
qd nat̄ est obediē tō-
m̄, et id p conatu libes-
ti arbitrii ad oppo-
siti pot reuertit ad bos-
tūs tñ cu difficultate
pter habitū inclinan-
te ad oppositū. Et h̄
dī impossibile fin qd
putor, v. meraphisice
reno mō dī impossibili-
le, qd eis pot fieri aut
cu difficultate, et exem-
plis aut de ethiopoz
pardo est impossibile
similis fin natura tñ,
qd deo no est impossibi-
le.

q. dñi ad hieremiam d̄
sermonibz siccitat̄

v. Et disseminabo,
hac dī ponit debita pena tñ dī, Et disseminabo eos tñ
eficiendo in captiuitate ad diuersa loca, x. Hic sors
tua pariq̄ mensure tue, i. pena coridens peccati tue,
y. Quia oblitera es mei, dimittendo cultū diuinum.
z. Et p̄fisa es in mēdaciō, i. in ydolo. a. Unde rego
nudauit femora tua, tñ, i. infereō tibi penā debita os dī
peccatorū tuorū turpitudinē, id subdit. b. Adulteria
tua, tñ, i. adulterii spūale p̄ ydolatria, t corpale p̄ luxuriā
c. Et hinnit tu, i. virtus adulterii patēs libido.
d. Sup col, t̄cibi eni colebat ydola, id cōcludit. Vt tibi
h̄iblm, et subdit, e. No mūda p̄ me, i. mūbi obediē
f. Usq̄ adhuc, i. ita cito, t̄si legit dep̄issive, altq̄ (do,
q̄ sit legit interrogative, q. d. no, t̄ est eadē sententia,
In ca. ritū, vbi dī, In abscondito plorabit ala mea.

g. Itat in abscondito se plorare ut ostē. Additio, i.
d. dat qd tanta esset supbia inimicū qd no audieret
libere plorare seu gemere, ne offendere inimi-
ci qui erat marime supbi, ideo subdit. Si facie supbi.

h. God facit est vbi dī. Hic ponit Cap. XIII

q. sedm p qd os dī peccati ui. le irrepabilitas, s. per
siccitatē inducta ad designandū p̄ humor, ḡt et
denotionis totaliter defecrat in eis sicut terrenascēta
totaliter desiccata vītra no virescit, circa qd pto ponit
siccitatē reuelatio, sco, p̄phete depeccatio, ibi. Si iniqui-
tates, tertio dī risio, ibi, ilde dicit, et q̄to depeccatio

Liber

tum ad pp̄lm a falsis p̄phetis d̄ceptū c̄i v̄. a Et po.
r̄c̄erunt pieci mortui, et p̄z l̄fa, tertio q̄tū ad h̄ieremī
am pro pp̄lo orāte eū d̄. b Et d̄, ad eos verbū s̄. b.
Deducāt oculi mei lachrymā, q. v. p̄pheta, q̄ quo nō pos
sum, p̄ robis exaudiri, nō fstat mūsi nisi lachrymari. Le
tera patet in litera.